
 

省份 公司名称 地址 联系人 手机 电话 代理类别

北京 力通集团北京办事处
北京市昌平区回龙观336号

4号楼604 杨先生 代理商

北京 北京富凌联合电子技术有限公司
北京市海淀区上地三街中黎科技园

1号楼三层C段 王 代理商

中国上海市长宁区娄山关路555号
长房国际广场办公楼2506-2510室 线上经销

上海 力通集团上海办事处
上海市杨浦区四平路2158号富庆国定

大厦205室 谢先生 代理商

温州 力通集团温州办事处
浙江省温州市龙湾区滨海

六路2184号 周先生 代理商

香港
LU Plaza, 2 Wing Yip Street

Kwun Tong, Kowloon 线上经销

上海
上海中山西路1055号

SOHO中山广场A座504室

沈阳 力通集团沈阳办事处
沈阳市和平区三好街22号中润国际大

厦B座203室 王先生 代理商

深圳 Farnell
深圳市福田区福华三路88号财富大厦

9楼B单元 线上经销

CREE SiC中国区授权一级代理营业网点

贸泽电子上海办事处

贸泽电子

上海

菱洋电子上海办事处

女士

代

代理商

13810531949

18612518271

13040792219

13045776049

17702414239

400-821-6111

400-821-6111

400-920-1199

0755-83054888


