

CREE SiC中国区授权一级代理营业网点						
省份	公司名称	地址	联系人	手机	电话	代理类别
北京	力通集团北京办事处	北京市昌平区回龙观336号 4号楼604	杨先生	13810531949		代理商
北京	北京富凌联合电子技术有限公司	北京市海淀区上地三街中黎科技园 1号楼三层C段	王女士	18612518271		代理商
上海	贸泽电子上海办事处	中国上海市长宁区娄山关路555号 长房国际广场办公楼2506-2510室			400-821-6111	线上经销
上海	力通集团上海办事处	上海市杨浦区四平路2158号富庆国定 大厦205室	谢先生	13040792219		代理商
温州	力通集团温州办事处	浙江省温州市龙湾区滨海 六路2184号	周先生	13045776049		代理商
香港	贸泽电子	LU Plaza, 2 Wing Yip Street Kwun Tong, Kowloon			400-821-6111	线上经销
上海	菱洋电子上海办事处	上海中山西路1055号 SOHO中山广场A座504室			400-920-1199	代理商
沈阳	力通集团沈阳办事处	沈阳市和平区三好街22号中润国际大 厦B座203室	王先生	17702414239		代理商
深圳	Farnell	深圳市福田区福华三路88号财富大厦 9楼B单元			0755-83054888	线上经销